стр. 1 из 4

Протокол.}в i
вIIеочереДноrо общего собраНия собственнпков помещеЕий в многоквартирном доме,

расположепЕом по адресу: г. KoBpoBl УЛ. Космонавтов, дом 2n проводимOго
в форме заочного гOлосовация

город Ковров t 1 ---л__- ллl,Ir иruня avLI г.

Место проведения: г. КовроВ,. Ул. Космонавтоъ, д.2
Форма проведения общего собрания - заочнаlL
Собрание состоялось в период с 2J мая2017 г, по 7 июня 20\'7 r.
срок окончания приома письменных решений собственников

7 июня 2аП r.
ffaTa И местО подсчета голосов, i 1 июнЯ 2О17 г., ул. Космонавтов д.2
инициаторы проведения общего собрания собственников помещений - собственники

помещений:
Смолин Александр Николаевич, квар.гира 3, докуплент о

08/048/20 1 0-34 1 28.07 .2010 (доля: 1/5)
Багаев Иван Владимирович, квартира З1, докlмент о

08/04З1201 2-0]12 1 0. 1 0.201 2 {лаля 1, 12)

праве собственности Jrib 3З-3З-

праве собственности Jф 3З-33-

щуров Владимир Михайлович, квартира 73, документ о праве собственности дкт
IIриватизации, региСтрациожrЫй номеР БТИ г. Коврова 1ЗЗ5 от 05.11.i992 г. (лоля 1/2)

Шураков Александр Юрьевич , квартира 93, документ о пр€lве собственности Jrib зз_
З 5 l022l00i 12а\5-З92Ь U6.UЗ.20t5 (доля l)

На лату проведения собрания в доме по адресу: г. Ковров, улица Космонавтов, дом 2
собственники владеют 4898 кв.м. всех жилых и нежильж помещений в доме, что составляет
100% голосов.

В соотве,rСI,itsии С частьrtr З с,гагьИ 45 ЖилиЩного кодеКса РоссийСкой ФелеРации: Обrцее
собрание собственников помещений в многоквартирном доме прiIвомочно (имеет кворум),
если в нем при}lяли }^Iастие собственники помещений в данном доме или их представители,
обладаюrцие более чем пятьюдесятью процентами голосов от общего числа голосов.
в общем собрании собственников пOмещений в многоквартирном доме по адресу г.
Ковров- i,л. Kocl,toцаBTcв, дсм 2 ЕрIlitял}i участiiс собствсннIiки pi lix представитсли
владеющие З|34,255 кв. м жилых и нежильгх помещений в дOме, ,rо .Ъсru" ляет 6з"99о/о
голосов.
кворум имеется. общее собрание собственников правомочно принимать решения по
вопросам повестки дня общего собрания.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1) Выборы председаТеля собрания Смолина А.Н. и секретаря собрания Щурова В.М. с
поручением выполнения функчий счетной комиссии и отражением резулътатов
голосования в протоколе общего собрания собственников.

2) Утверждение шорядка проведения голосования насобрании по повестке дня -голосование проводится по реестру собственников.

з) Вьборы Совета многоквартирного дома в количестве 4 человек, в составе: Смолин
А.Н. кв.З. Багаев И.В. кв. З1. III1noB В.М. кв. 73. Шураков А.Ю, кв, 9З.

стр.2 из 4

4) Выборы председаТеля Совета многоквартнрЕого дома Шуракова А.ю. кв. 9З

5) Утверждение порядка уведомления собственников помещений о проведении общих
собраний и принятьгх решений: информацию размещать на досках объявлений в подъездах.

6) Утверждение места хранения протоколов общих собраний собственников помещений
в многоквартирном доме: один экземпляр в офисе ук жэц, второй У Председателя Совета
lvrlrv, výDcyrrrlJttul U лUNlа.

7) Требовать от Ук ооо "жэщ - Управлениg'о возврата незаконно удержанных средств
со счета дома без подписанЕого акта о выполнеЕньIх работах по заN{ене входньж
металлических дверей в подъезд{rх дома ввиду того, что модель и условия устанOвки не
согласованы с представителями дома и установлены вопреки их требованиям
приостановить работы До ВЬlяснения Всех детапей. низкого кя.тестRя vстяwпRт!еIJц'.lr. rррпятi- - "- J ;,;/а лr!р!ri.

По первому вопросу:

Проголосов.lJIи : 3 | З 4,25

принято решение: избрать председателем собрания Смолина д.н. и секретарем
собрания Щурова В.М. с поручеЕием выполнения функций счетноЙ комиссии и
отрrDкением результатов голосования в протоколе общего собрания собственников.

По второму вопросу:
ГIроголосоваJIи: 3087,05

принято решеЕЕе: голоýоваýие проводfiть по реестру собственников.
По третьему воцрсу:

зl34,25

Принято решение:, выбрать Совет многоквартирнOго дома в количестве 4 человек, в
составе: Смолин А,Н. кв.З, Багаев И.В. кв. 31, Щуров В.М. кв. 73, Шураков А,Ю. кв. 93.

По четвертомy вопросу:

п

<<Зоl ,rElna оо_л.ло Errлt \l\\gvJл! prrrgd lilLDl,
Количэств
о голосоЕ

о/о от числа
проголосовавш

их

количеств
о голосов

о4 от числа
проголосовавш

их

количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их

зl34.25 100 0 0 0 0

<<Зо> <<Протпв>> <<Воздержались))
количоетв
о голосов

7о от числа
проголосовавш

их

количеств
о го.посов

о/о от числа
проголосовавш

их

количеств
о голосов

% от числа
проголосовавш
их

1ла" п< 1плrvv U U U 0

rz?.q* ,.тт_ л__,_.,11ll}rU I ltit_}, ({ýозлер}кались})
количеств
0 голосов

о4 от числа
прогопосовавш
их

колиsеств
о гоýосов

Yо W 'мсха
ýроголосовавш
их

количеств
о голосов

о/о от цlсла
Ерогодосовавш
Ех

2995,95 95,59 138,з 4,4| 0 0

\

\
\

стр. 3 из 4

Проголосовали: З134,25

По пятому вопросу:
Проголосова,тii : З 1 Э1,25

<<За> ((Ппоr-ипr,
<<Воздерхсались>>количеств

о голосов
7о от числа

проголосовавш
их

количеств
о голосов

u/o от числа
проголосовавш
их

кошrчеств
о гояOсов

ý/о аТ ЧИСЛ&
прогоJIосовавш
Ех?oqý оý 95,59 138,з 4,4l 0 0

^,Jкзi
решение: выбрать председателем Совета многоквартирного дома шуракова

0/о от числа
проголосовавш
их

ПринятО решение: информацию о проВедении общих собраний и приЕятьгх решенияхра:lмещатЬ на доск€lх объявлений в подъездах.

По т1_1естоцд)/ во!lрос)/:
ПроголосоваJIи: З087.05

Принято решение: утвердить места хранениr{ tIротоколов общих собранийсобственников IIомешений в многоквартирном доме: один экземп_гLsр в офисе ук жэц,второй У председателя Совета многоквартирного дома.

По седьмому Botipocy:
ГIроголосоваrи : 3087.05

<<За>> <Против>> *-_. * <<Воздержались))ко,тпrчеств
о голосов

о/о от числа
проголосовазш
их

количеств
о го.r]осоR

04 от числа
проголосовавш
их

количеств
л глплллБv r vJlvvUE

7о от числа
проголосовавш
ихза42,95 98,57 44,1 1,43 0 0

<ёа>> <<Протпв>> ,<Bоrд.р*"r*"количеств
о голосов

7о от.mсла
ýроголосовавш
fix

количеств
о голосов

о4 от числа
проголосовавш
их

количеств
о голосов

уо от rпасла

проголосов€lвш
Iтхз042,95 98,57 44,| 1,4з 0 0

Прrняго решение: требовать от УК ооо "жэЦ * Управлеfiие'' возврата Ее зlкоfiIIо
УдержаЕýых сFедств со счетадомабез rо;шисаЕвого акга о выЕолЕенньпс работа:с позаI\{ен€ входrъD( металfiическЕх лверей в подъеЗдах дома ввиду того, что модель и условиlIуст,lновки Ее соrла€оваýы с представЕтеJими дома и устаIIовлеЕы вопреки loc требоваЕиямприост€lЕовить работы до выrtсýетlия всех деталей,

""a*о.о
качес.тва }/стttЕов"тIеяýъЕ{ дзерей.

о% от.*rсла
проголосовавш
их

стр.4 из 4

Приложенияя:

l, Уведомление о лроведении вi{еочередного общего собрания собственников помещений вмногоквартирном доме на 2 лпстах, в 1 экз. Вывешсно на досках объявлений во всех шести
ПОДЪеЗДаХ ДОМа И На ДОСКе ОбЪЯВЛеНИЙ СНарУжи дома у шестого подъезда 1 5 мая 20|7 г.
2, РеестР голосоваНия собственников tIомещений в доме 2 по улице Космонавтов ts городе
Коврове на внеочеDедном собрании lla 12 _ц., в 1 экз.

Председатель обrцего собрания {;::i"F ( смолин д.н.) ,"l, с:,F, 1.7:
(полfiЙёь) (лата.1

,ý#;',. * /fta.__ nl.\ ,f/,r, l ?"z
% \щурUtjб.lчl , f /. L";t: 1,7

""/ (т],одfigrсь) (лата)
п